
OBEC PRUSY-BOŠKŮVKY 
IČO 00292222 

Moravské Prusy č. p. 40, 682 01 Vyškov 
Tel.: 517 361 125,  e-mail: obec.prusy.boskuvky@seznam.cz,  web: www.prusy-boskuvky.eu,  ID DS t88bjbh 

 

 

Č. j.: PRUBO 1188/2022 

 

Moravské Prusy 06.12.2022 

 

OZNÁMENÍ 
 

Obec Prusy-Boškůvky zveřejňuje podle § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecních zřízeních), ve znění pozdějších předpisů 

 

záměr 
 

pronájmu pozemku parc. č. 4251/5 o výměře 1 539 m2 v k. ú. Moravské Prusy, který je zapsán na 

LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj. Katastrální pracoviště Vyškov. 

 

Podmínky a požadavky pronajímatele: 

- Uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou a to od  1.1.2023 do 30.6.2023.  

- Nájem se automaticky neobnovuje, ale před uplynutím doby nájmu se smluvní strany 

mohou dohodnout na zkrácení nebo prodloužení nájmu nebo na sjednání nové nájemní 

smlouvy. 

 

Obsah nabídky: 

1. Identifikace žadatele (jméno, příjmení, datum narození, IČO, adresa trvalého pobytu nebo 

doručovací, telefon). 

2. Písemné prohlášení akceptace podmínek a požadavků pronajímatele. 

 

Lhůta pro podání nabídek: 

Zájemci o pronájem pozemku se mohou k tomuto záměru vyjádřit a podat své nabídky, které 

musejí být doručeny na adresu:  

Obecní úřad Prusy-Boškůvky, Moravské Prusy č. p. 40, 682 01 Vyškov. 

 

Podání nabídek končí 21.12.2022 do 17:30 hod 

 

Obálka s nabídkou musí být zalepená, na zadní straně obálky napsaný žadatel, na přední straně 

obálky v levém horním rohu označená nápisem:  

 

„Pronájem pozemku p. č. 4251/5 v k. ú. Moravské Prusy“ 

 

 

 

               …………………………….. 
         Ing. Josef Molitoris 

            starosta obce 

 

 

 

Vyvěšeno:   06. 12. 2022 

 

Sňato:    21.12.2022 


		2022-12-06T17:04:25+0100
	Ing. Josef Molitoris




